

Kędzierzyn-Koźle, dnia 20.08.2020 r.

Nr nadany przez zamawiającego: 17/2020

## Odpowiedzi na pytania z dnia 18 sierpnia 2020 r.

### **Pytanie 1:**

Proszę o zmianę terminu wykonania zadania w paragrafie 3 umowy:

- prace montażowe do 30 listopada
- odtworzenie terenu do 30 grudnia
- rozliczenie budowy do 15 stycznia

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w paragrafie 3 pkt 2a umowy.

Zapis § 3 pkt 2a umowy pozostaje bez zmian:

„2. Wykonanie zamówienia:

- a. Prace montażowe wraz z zasypaniem - **do 30 października 2020r.**”

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w paragrafie 3 pkt 2b, c umowy:

„ 2. Wykonanie zamówienia:

- b. odtworzenie terenu do stanu pierwotnego - **do 30 grudnia 2020r.**
- c. rozliczenie budowy – **do 15 stycznia 2021r.**”

W związku ze zmianą zapisów w paragrafie 3 pkt 2b,c umowy – Zamawiający zmieni również zapisy w rozdz. VII pkt 1b,c SIWZ:

„ VII. 1 Požadany termin wykonanie umowy:

- b. odtworzenie terenu do stanu pierwotnego - **do 30 grudnia 2020r.**
- c. rozliczenie budowy – **do 15 stycznia 2021r.**”

**Pytanie nr 2:**

W paragrafie 13 umowy kary za przekroczenie terminu są nieadekwatnie wysokie w stosunku do wartości zadania, dlatego proszę o zmianę zapisu:

- za przekroczenie terminu do 3 dni roboczych – 100 zł brutto za każdy dzień opóźnienia
- za przekroczenie terminu powyżej 3 dni – 200 zł brutto za każdy dzień opóźnienia.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.

Komisja przetargowa:

1.....

2.....

3..... *Meliotes Anne*.....

Zatwierdzono w dniu *20.08.2020*.....

**CZŁONEK ZARZĄDU**

*[Signature]*  
..... **Arnold Schett**.....  
(podpis Zarządu)